
 

 

StandardisertStandardisertStandardisertStandardiserteeee    europeiskeuropeiskeuropeiskeuropeiske opplysninger om e opplysninger om e opplysninger om e opplysninger om forbrukerkreditt (SEF) forbrukerkreditt (SEF) forbrukerkreditt (SEF) forbrukerkreditt (SEF)  
 

1. Kredittgivers navn og kontaktopplysninger 

 
    KredittgiverKredittgiverKredittgiverKredittgiver                 Svea Finans NUF filial av Svea Ekonomi AB 

OrganisasjonsnummerOrganisasjonsnummerOrganisasjonsnummerOrganisasjonsnummer    986 346 422 

AdressAdressAdressAdresseeee    Brøsetveien 168, 7048 Trondheim 

TelefonTelefonTelefonTelefon    73 93 06 00 

InternettadresseInternettadresseInternettadresseInternettadresse    www.sveafinans.no  
 
2. Beskrivelse av kredittproduktets viktigste egenskaper 

 

Type kredittType kredittType kredittType kreditt 

Samlet kredittbeløp 

Med dette menes taket eller de samlede summene som blir gjort tilgjengelige i 
henhold til kredittavtalen. 

Kontokreditt ved Annuitetslån uten sikkerhet knyttet til kredittkjøp av vare. 
 

Er lik kjøpesum for vare. I dette skjema benyttes som informasjon et eksempelbeløp for kreditten ved delbetaling på NOK 10 000,-, 
kampanjerente 0 %, etableringsgebyr NOK 295,-, termingebyr NOK 29,- og løpetid 12 måneder 

Vilkår for Vilkår for Vilkår for Vilkår for utnyttelse av kredittenutnyttelse av kredittenutnyttelse av kredittenutnyttelse av kreditten    

Dette betyr hvordan og når pengene vil kunne benyttes. 

I forbindelse med kjøp av vare og godkjent kredittsjekk. Dersom låntaker vil utnytte tilgjengelig kredittramme til annet enn det 
opprinnelige kjøpet skal dette skje gjennom påtegning og signering av begjæring om uttak.  

Kredittavtalens varighetKredittavtalens varighetKredittavtalens varighetKredittavtalens varighet 
Kredittens varighet er ubegrenset og løper til den er tilbakebetalt dersom den ikke sies opp av en av partene slik dette er nærmere regulert i 
avtalen og gjennom finansavtaleloven. 

Avdrag og eventuelt i hvilken rekkefølge avdragene vil bli fordeltAvdrag og eventuelt i hvilken rekkefølge avdragene vil bli fordeltAvdrag og eventuelt i hvilken rekkefølge avdragene vil bli fordeltAvdrag og eventuelt i hvilken rekkefølge avdragene vil bli fordelt Ved kampanjekjøp skal betaling skje i henhold til særskilte vilkår for kampanjekjøp hvor antall delbetalinger og størrelsen på disse fremgår av 
kontokredittavtalen. Svea har rett til å endre månedsbeløpet dersom skyldner/ skyldnerne gir avkall på de særskilte vilkår for kampanjekjøp.  

Når det gjelder de generelle vilkår er laveste månedsbeløp skyldner kan betale 3% av den til enhver tid utestående gjeld. Dog ikke mindre 
enn NOK 100,-. 

Dekningsrekkefølgen er slik: renter, avgifter og hovedstol. 

Det sDet sDet sDet samleamleamleamledededede    beløpbeløpbeløpbeløpetetetet    som skal betalessom skal betalessom skal betalessom skal betales 

Dette betyr beløpet for lånt kapital pluss renter og eventuelle kostnader knyttet til 
kreditten. 

Eksempel: 

Varekjøp og kreditt med NOK 10 000,-, løpetid 12 måneder, 0 % rente, etableringsgebyr NOK 295,-, termingebyr NOK 29,-.  

Totalt NOK 10 643,-. 

3. Kredittens kostnader  
 

Lånerenten eller eventuelt ulike lånerenter som får anvendelse på kredittavtalenLånerenten eller eventuelt ulike lånerenter som får anvendelse på kredittavtalenLånerenten eller eventuelt ulike lånerenter som får anvendelse på kredittavtalenLånerenten eller eventuelt ulike lånerenter som får anvendelse på kredittavtalen        Kredtittrenten er bevegelig og angis spesifikt på kontokredittavtalen. Rentesatsen kan endres som følge av kredittpolitiske beslutninger, 
endring i långivers innlånskostnader, andre kostnadsendringer som kredittgiver ikke kunne forutse ved innvilgelse av kreditten. 

Effektiv årlig renteEffektiv årlig renteEffektiv årlig renteEffektiv årlig rente    

Dette er de samlede kostnadene uttrykt som en årlig prosentandel av det samlede 
kredittbeløpet. Den effektive årlige renten er tatt med her for å gjøre det enklere å 
sammenligne ulike tilbud. 
 

 

Etter overstående angitte eksempel vil den effektive renten utgjøre 12,80 %. Dersom kreditten utnyttes til annet et det opprinnelige 
varekjøpet kan den effektive renten bli høyere. 

Er det obligatorisk, for å oppnå kreditten eller for å oppnå denne på de vilkår og Er det obligatorisk, for å oppnå kreditten eller for å oppnå denne på de vilkår og Er det obligatorisk, for å oppnå kreditten eller for å oppnå denne på de vilkår og Er det obligatorisk, for å oppnå kreditten eller for å oppnå denne på de vilkår og 
betingelser som betingelser som betingelser som betingelser som blir markedsførtblir markedsførtblir markedsførtblir markedsført,,,,    å  å  å  å      

 

Tegne en forsikringspolise som sikrer kreditten, eller inngå en annen 
kontrakt om tilleggstjenester. 
 
Dersom kostnadene ved disse tjenestene ikke er kjent av kredittyter, skal de 
ikke inkluderes i den effektive årlige renten. 

 

 

 
Kreditten gis uten krav til tilleggstjenester. 

Tilknyttede kostnaderTilknyttede kostnaderTilknyttede kostnaderTilknyttede kostnader    
Kredittakeren betaler en kostnad for etablering av kreditten, i kredittavtalen omtalt som etableringsgebyr. Videre skal en månedlig terminavgift 
betales så lenge det finnes utestående gjeld. Kredittgiver har rett til å endre disse avgifter, når som helst i løpet av kredittforholdet dersom 
kredittgivers kostnader har øket eller minket hva gjelder den kostnad avgiften er ment å dekke. 

Kostnader i Kostnader i Kostnader i Kostnader i fofofoforbindelse med for sene betalingerrbindelse med for sene betalingerrbindelse med for sene betalingerrbindelse med for sene betalinger 

Manglende betalinger kan få alvorlige følger (f.eks. tvangssalg) og gjøre det 
vanskeligere å oppnå kreditt. 

Du vil bli pålagt å betale: 

Påminnelsesgebyr: Etter enhver tid gjeldende regler, for tiden NOK 64. 

Forsinkelsesrente: Påløper etter lov om renter ved forsinket betaling, forsinkelsesrenten skal allikevel ikke være lavere enn den rente som 
gjelder i kredittforholdet, for tiden 21%. I tillegg kommer kostnader ved eventuell inkassobehandling av utestående.  

Manglende betaling kan medføre at kredittgiver har rett til å si opp kreditten med krav om førtidig betaling. 

4. Andre viktige rettslige aspekter 
 

AngrerettAngrerettAngrerettAngrerett    

En rett til å gå fra kredittavtalen innenfor et tidsrom på 14 kalenderdager. 

Ja 

Tilbakebetaling før tidenTilbakebetaling før tidenTilbakebetaling før tidenTilbakebetaling før tiden    

Kreditten kan når som helst betales tilbake før tiden, fullt ut eller delvis. 
Ja 

Informasjonssøk i en databaseInformasjonssøk i en databaseInformasjonssøk i en databaseInformasjonssøk i en database    

Kredittyter må underrette forbrukeren umiddelbart og uten omkostninger om 
resultatet av et informasjonssøk i en database dersom en kredittsøknad blir avvist 
på grunnlag av et slikt informasjonssøk. Dette får ikke anvendelse dersom det er 
forbudt å gi slike opplysninger i henhold til Fellesskapets regelverk eller dersom 
dette er i strid med målsettinger for offentlig orden eller sikkerhet. 

 

Alle kredittsøknader blir rutinemessig kontrollert av kredittgiver, og/eller hos godkjent kredittopplysningsbyrå. Gjenpart sendes kredittkunde. 
 

Rett tilRett tilRett tilRett til    etetetet    utkast utkast utkast utkast tiltiltiltil    kredittavtalekredittavtalekredittavtalekredittavtale    

En rett til på anmodning og uten omkostninger å få et eksemplar av utkastet til 
kredittavtale. Denne bestemmelsen får ikke anvendelse dersom kredittyter på 
tidspunktet for anmodningen ikke er villig til å gå videre med inngåelse av 
kredittavtalen med forbrukeren. 

 

Kontakt Svea Finans NUF på telefon 73 93 06 00/ 73 93 06 70 

I hvilket tidsrom kredittyter er bundet av opplysningene som er gitt før avtalen inngåsI hvilket tidsrom kredittyter er bundet av opplysningene som er gitt før avtalen inngåsI hvilket tidsrom kredittyter er bundet av opplysningene som er gitt før avtalen inngåsI hvilket tidsrom kredittyter er bundet av opplysningene som er gitt før avtalen inngås    Tilbud om Kontokreditt er gyldig i 30 dager etter søknad om kontokreditt med aktuelle prisopplysninger er gitt kredittsøkeren. 

5. Tilleggsopplysninger ved fjernsalg av finansielle tjenester 

Tilsynsmyndighet vedrørende kredittavtalenTilsynsmyndighet vedrørende kredittavtalenTilsynsmyndighet vedrørende kredittavtalenTilsynsmyndighet vedrørende kredittavtalen    
 

 

Tilsynsmyndighet for Svea er Finanstilsynet med besøksadresse Revierstredet 3 i Oslo. Postadresse: Pb.1187 – Sentrum, 0107 Oslo.  

Telefon: 22 93 98 00 

Utøvelse av angrerettenUtøvelse av angrerettenUtøvelse av angrerettenUtøvelse av angreretten    
 

 

Etter finansavtaleloven har Kontohaver angrerett for kredittavtalen. Angrefristen er 14 dager og regnes fra den dag avtale om kontokreditt ble 
inngått eller senest fra den dag Kredittaker mottok avtalevilkårene og nødvendige opplysninger. Angreretten kan utøves av Kontohaveren ved 
skriftlig melding til Svea på adressen: Brøsetveien 168, 7048 Trondheim . Ved bruk av angreretten faller avtalen om kontokreditt bort og 
Kontohaveren må omgående, og senest innen 30 dager, tilbakebetale utnyttet kreditt samt påløpt rente. I tillegg foreligger plikt til 
tilbakebetaling av eventuelle kostnader til offentlig myndighet som er betalt av Svea i forbindelse med kreditten. Ved manglende utøvelse av 
angrerett er Kredittaker bundet av kredittavtalen.  

Lovgivningen som kredittyter benytter som grunnlag for etablering av forholdet med Lovgivningen som kredittyter benytter som grunnlag for etablering av forholdet med Lovgivningen som kredittyter benytter som grunnlag for etablering av forholdet med Lovgivningen som kredittyter benytter som grunnlag for etablering av forholdet med 
forbrukforbrukforbrukforbrukeren før kredittkontrakten inngåseren før kredittkontrakten inngåseren før kredittkontrakten inngåseren før kredittkontrakten inngås    
 

Lov om finansavtaler og finansoppdrag (finansavtaleloven) og Lov om opplysningsplikt og angrerett m.v. ved fjernsalg og salg utenfor fast 
utsalgssted (angrerettloven) 

Hvorvidt det foreligger og er tilgang til en Hvorvidt det foreligger og er tilgang til en Hvorvidt det foreligger og er tilgang til en Hvorvidt det foreligger og er tilgang til en utenrettslig klageutenrettslig klageutenrettslig klageutenrettslig klage----    og erstatningsordningog erstatningsordningog erstatningsordningog erstatningsordning 
Kredittaker har rett til å få prøvd tvist ved klage til Finansklagenemnda (www.finkn.no). 

 


